ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Ofício n° 024/2024

São Pedro dos Crentes - MA, 02 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito,

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar,
AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação, para efetuar os procedimentos necessários à

Contratação de Empresa para prestação de serviços de reforma de estofados dos bancos dos
ônibus do transporte escolar (frota própria), para atender a Secretaria Municipal de Educação,

no exercício de 2024, para atender a conforme especificação em anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto

acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

CLOVIS Assinado de forma
CIRQUEIRADA digital por CLOVIS
SILVA:64696901 CIRQUEIRADA

SILVA;64696901300300

Clovis Cirqueira da Silva
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaã, 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

^ www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

9

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

1 - OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços de reforma de estofados dos

bancos dos ônibus do transporte escolar (frota própria), para atender a Secretaria Municipal de

Educação.

DESCRIMINAÇÃO UNID QUATIT

Reforma de banco de Ônibus, poltrona conjugada dupla,

contendo os seguintes materiais: laminado de espuma, tecido

para estofados (couro sintético imperméavel PVC)  e costura

em geral)

unid 841

2-JUSTIFICATIVA

Contratação de Empresa para prestação de serviços de reforma de estofados dos bancos dos

ônibus do transporte escolar (frota própria), para atender a Secretaria Municipal de Educação.

3 - DO PRAZO DE EXECUÇÃO

O prazo de vigência da contratação é até a finalização da entrega dos serviços.

4 - DA FORMOÇÃO DOS PREÇOS

Os preços deverão estar compatíveis com os valores praticados no Estado do Maranhão.

São Pedro dos Crentes — MA, 02 de abril de 2024.

Clovisrt2Tr^ieira da Silva

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAI. DE SAO PEDRO DOS CRl-N I i-:S

Av. Caiiaã. 102. Ccnlro. São Pedro dos Crcnies - MA. CPP: 6.‘5978-ü0ü

WWW.saopcdrodoscrcnles. ma, gov.br

DESCRIMINAÇÃOIT UNID

Reforma de banco de Ônibus, poltrona conjugada dupla, contendo os
seguintes materiais: laminado de espuma, tecido para estofados (couro
sintético imperméavel PVC) e costura em geral)

unid1